
Český rozhlas

Dodatek č. 2
k rámcové dohodě o poskytování reprografických služeb s jedním účastníkem ze dne 11. 7. 2019

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.:

zástupce pro věcná jednání
tel.:

e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 21999
se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno
zastoupena:
IČO: 00176150, DIČ: C200176150
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, č. ú.:

zástupce pro věcná jednání
tel.:

e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále společně jako „smluvní strany“)

společně uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2, g 2079 a násl., g 2201 a násl. a g
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„OZ“), ustanovením g 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s čl. IX odst. 1 rámcové dohody o

poskytování reprografických služeb sjedním účastníkem ze dne 11. 7. 2019 (dále jen „dohoda“
nebo „rámcová dohoda“) a dodatkem č. 1 ze dne 19. 7. 2019 tento dodatek č. 2 (dále jen

„dodatek“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 11. 7. 2019 uzavřely na základě veřejné zakázky č. j. V208/2019

rámcovou dohodu jejímž předmětem je poskytování reprografických služeb uvedených v čl. |.

dohody (dále také jako „služby“).



2. Sohledem na současnou celospolečenskou ekonomickou situaci a zdražování vstupních
materiálů, které jsou využívány v rámci poskytování služeb, se smluvní strany společně dohodly,
že pro zachování smluvního vztahu využije objednatel své zákonné možnosti uvedené

v ustanovení 5 222 odst. 4 písm. a) a písm. b) bodu 1. ZZVZ a navýší jednotkové ceny za

dodávky listů jednotlivých druhů papíru o 10 %.

II. Změny textace rámcové dohody

1. Příloha č. 2— Cenová specifikace dohody se upravuje následujícím způsobem:

a) U kategorie zařízení 1 se cena za jeden list papíru A3 mění 2 0,272 Kč bez DPH na
0, 2992 Kč bez DPH, a cena za jeden list papíru A4 se mění 2 0,136 Kč bez DPH na
0,1496 Kč bez DPH, tzn. že celková cena za měsíční dodávku papíru u kategorie
zařízení 1 se mění z částky » Kč bez DPH na částku Kč bez DPH.

b) U kategorie zařízení 2 se cena za jeden list papíru A4 se mění 2 0,136 Kč bez DPH

na 0,1496 Kč bez DPH, tzn. že celková cena za měsíční dodávku papíru u kategorie
zařízení 2se mění z částky Kč bez DPH na částku Kč bez DPH.

G) U kategorie zařízení 3 se cena za jeden list papíru A4 se mění 2 0,136 Kč bez DPH

na 0,1496 Kč bez DPH, tzn. že celková cena za měsíční dodávku papíru u kategorie
zařízení 3se mění z částky 14 Kč bez DPH na částku Kč bez DPH.

d) U kategorie zařízení 4 se cena za jeden list papíru A4 se mění 2 0,136 Kč bez DPH

na 0, 1496 Kč bez DPH, tzn. že celková cena za měsíční dodávku papíru u kategorie
zařízení 4 se mění z částky Kč bez DPH na částku Kč bez DPH.

e) U kategorie zařízení 5 se cena za jeden list papíru A4 se mění 2 0,136 Kč bez DPH

na 0,1496 Kč bez DPH, tzn. že celková cena za měsíční dodá vku papíru u kategorie
zařízení 5 se mění z částky Kč bez DPH na částku Kč bez DPH.

f) U kategorie zařízení 6 se cena za jeden list papíru A4 se mění 2 0,136 Kč bez DPH

na 0,1496 Kč bez DPH, tzn. že celková cena za měsíční dodávku papíru u kategorie
zařízení 6 se mění z částky Kč bez DPH na částku Kč bez DPH.

9) U kategorie zařízení 7 se cena za jeden list papíru A3 mění z 0, 272 Kč bez DPH na
0, 2992 Kč bez DPH, a cena za jeden list papíru A4 se mění 2 0,136 Kč bez DPH na
0,1496 Kč bez DPH, tzn. že celková cena za měsíční dodávku papíru u kategorie
zařízení 7 se mění z částky Kč bez DPH na částku Kč bez DPH.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek krámcové dohodě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva Stejnopisy a poskytovatel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež dodatek podepisuje jako poslední, jeden

originál dodatku spolu s jeho přílohami druhé smluvní straně.

3. Všechna ostatní smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě zůstávají v platnosti a účinnosti

beze změn a nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena.

4. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaná verze cenové specifikace.

Přílohy:

Příloha č. 2 rámcové dohody — Cenová specifikace

V Praze dne ............ V Praze dne ...........

za objednatele za poskytovatele



dohody — Cenová speci ikaoeamcovePříloha č. 2 r

52mm

.>>9_m_.r

>>m

v<

...—už

x
xmu

„.o—ou

m<

níž

v.
xmu.

„c_ou

3—

muž

„.

5:55“—

„28

„<
&:
„_

„asana

00

5.00

m<

&$

m

5.00

v<

9:2

:

>>m

3x

_muEĚ

Ša

v<

_Wuzta

>>m

<<

aus.

5.00

<<

&S—

530

m<

9:2

HNMQIGIDINBOCD


